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MWHUCTEPCTBO KY/1IbTYPbl POCCMHCKON ®EAEPALIM

SEEPAJIbHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIO[DKETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXKAEHUE BbICLLEIO O6PA30OBAHUA
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Hanpasnenue 53.03.01 My3blkanbHOE UCKYCCTBO 3CTpaibl

lMpogbuns: OCTpafHO-AXa30B0e NeHue
Kagbedpa: ScTpafHOro opkecTpa u aHcambns
®Qakynemem: ®akynbTeT My3blkanbHOrO UCKYCCTBa

Keanugpuxayus: KoHuepmHeil ucnonHumens. Apmucm aHcambns. [penodasamens 00 Hayana nod20mosKu (Mo y4e6HOMY nnaHy) 2023

lNpozpamma nodzomoeku: akademuyeckul 6akanaspuam YyebHbili 200 2023-2024
®opma 0byyeHus: 3ao4Has O6pasosamenbHbili cmaHoapm (®IOC) Ne 563 ot 15.06.2017
Cpok nonyyeHus obpasosaHus: 42 6m

Ob6nacmu npogbeccuoHanbHol dessimensHoCcMU U (unu) cghepbi NPogheccuoHanbHol desmensHocmu

Tunel 3a0ay NpogheccuoHanbHol desmenbHocmu

XY/I0XECTBEHHO-TBOPYECKMIA COI'JTIACOBAHO

KyMbTYPHO-MIPOCBETUTENIbCKMiA MpopekTop no y4e6Hou u BocnuTaTensHoM ﬁ

ne/laroruueckmil pabote ZM Ckunop U.J1./

Hay4HO-UCCNeaoBaTeNbCKui

OpraHU3aLMOHHO-yNpaBeHYeckuit HavanbHuk YMY / _— / Cepreesa E.®./
[exkaH

3asB. kadeapoit




Kypc

KypcC

KypcC

Kypc

Kypc

Kypc

dakynbTeT

coynanbHo-
KYNbTYpPHbIX
TEXHONOINN

09.10.23-28.10.23

18.09.23-07.10.23

23.10.23-16.11.23

13.11.23-07.12.23

YTBEPXJAKO

MpopeKTop No y4ebHOI 1 BOCNUTATENbHOW paboTe

Cctt/—

Mpadhmk ceccnii CTyAeHTOB 3a04HOM hopMbl 00yUyeHMA Ha 2023/2024 yyebHbIA rog

CouuasnbHo-
ryMaHuUTapHbl
N hakynbTeT

09.10.23-28.10.23

18.09.23-07.10.23

23.10.23-16.11.23

13.11.23-07.12.23

27.11.23-21.12.23

MMA, cpok
06yyeHuns 4,6 net
09.01.24-07.02.24

"'MA, cpok
06yyeHus 4,6 net
09.01.24-07.02.24

CouymnanbHo-
ryMaHuTapHbIi
(hakynbTeT
(npoduns
«PyKOBOACTBO
STHOKYNbTYPHbIM
LEHTPOM»)
09.10.23-28.10.23

18.09.23-07.10.23

23.10.23-16.11.23

1311.23-07.12.23

MMA, cpok 06y4yeHns

4,6 net
09.01.24-07.02.24

BAKAJTABPUAT

I cemecTp

daKynbTeT
pexxuccypbl 1

dakynbTeT

TeaTpa/lbHOro Xopeorpapun

NCKyCcCTBa

02.10.23-21.10.23

11.09.23-30.09.23

23.10.23-16.11.23
20.11.23-14.12.23

MMA, cpok
06yueHuns 4,6 neT
09.01.24-07.02.24

02.10.23-21.10.23

11.09.23-30.09.23

23.10.23-16.11.23
20.11.23-14.12.23

"MA, cpok
06yyeHns 4,6 net
15.01.24-13.02.24

daKynbTeT
BU3yasbHbIX
NCKYCCTB

09.10.23-28.10.23

18.09.23-07.10.23

23.10.23-16.11.23
13.11.23-07.12.23

"NA, cpok
06yueHuns 4,6 net
11.01.24-09.02.24

dakynbTeT
MY3bIKa/IbHOr0
NCKyCCTBa

09.10.23-28.10.23

18.09.23-07.10.23

06.11.23-30.11.23
13.11.23-07.12.23

A, cpok-
06yueHuns 4,6 net
09.01.24-07.02.24

N.J1. Ckunop

1 pekabps 2022 r.

dakynbTeT
MH(OPMaLNOHHbIX
N 6M6TNOTEUHbIX
TEXHOOT NA

10.10.23-29.10.23

CPOK 06y4eHus 4,6 nert:
19.09.23-08.10.23

CPOK 06yueHus 4 roga:
19.09.23-08.10.23

24.10.23-17.11.23
21.11.23-15.12.23

FMA, cpoK 06y4yeHus
4.6 net

22.01.24-20.02.24



Kypc

Kypc

KypcC

KypcC

KypcC

KypcC

PakynbTeT
coynanbHo-
KY/NbTYPHbIX
TEXHONOr N

22.01.24-10.02.24

10.01.24-29.01.24

12.02.24-07.03.24

26.02.24-21.03.24

"MA, cpok
06yueHuns 5 net:
06.05.24-04.06.24

CouwanbHo-
rymaHuTapHbIi
(haKynbTeT

22.01.24-10.02.24

10.01.24-29.01.24

12.02.24-07.03.24

26.02.24-21.03.24

CoumnanbHo-
ryMaHUTapHbI
(hakynbTeT
(npotunsb
«PyKoBOACTBO
3TVOKYN bINYPHbIM
LEHTPOM»)

22.01.24-10.02.24

10.01.24-29.01.24

12.02.24-07.03.24

26.02.24-21.03.24

BAKAJTABPUAT

Il cemecTp

daKynbTeT
pexuccypbl 1
TeaTpasibHOro

NCKycCTBa

15.01.24-03.02.24

12.02.24-02.03.24

11.03.24-4.04.24

01.04.24-25.04.24

dakynbTeT
xopeorpapuun

15.01.24-03.02.24

12.02.24-02.03.24

11.03.24-4.04.24

01.04.24-25.04.24

daKynbTeT
BU3Yya/IbHbIX
NCKYCCTB

11.01.24-30.0124

29.01.24-17.02.24

26.02.24-21.03.24

25.03.24-18.04.24

daKkynbTeT
MY3bIKa/IbHOro
NCKyccTBa

01.02.24-20.02.24

26.02.24-16.03.24

18.03.24-11.04.24

08.04.24-02.05.24

PakynbTeT
VHdopMaLMOHHbI
X, 6BUBNMOTEUHbIX

N My3elHbIX

TEXHO0rni

CpOK 06yueHust 4,6 ner.
16.01.24-04.02.24

CpoK 06yueHus 4 roga:
16.01.24-09.02.24

CpOK 06Yy4eHus 4,6 neT.
27.02.24-22.03.24

TMA, cpok obyyeHus 4
roga: 25.03.24-23.04.24
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Buok 1 /lucmumimniun (Mozyn) 217(217|  |8140|8140| 7287196 216| 55 |1026| 52|40 | 8 |917| 9 1062 | 60 | 34 | 8 [915| 45 61 [1190( 54 | 40 | 14 105 27 1114 46 | 42| 14 | 967 | 45 54 | 906 42 | 40 {15800 | 9 1150 | 34 | 34 | 15 |1040| 27 47 |828|18|34 |17 (750 9 86416 | 34 | 17 752 45
[ wac 135[135  [4860(4860| 464 [4225[171| 40 | 684 [ 52|18 6 [599| 0 756 [ 60| 12| 6 |642[36 37 | 668 | 521010 569 | 27 664 | 46 | 10 |10 | 562 | 36 32 49238 [12]10(423| 0 660 30| 6 | 10596 | 18 26 468181210/ 419] o 468 12| 4 |10 a15] 27
+ [61.0.01 [ durocopus 4 4| als6]144] 144] 12] 123] o 4| 2]s 66 72 |6 57]9],
+ [B1.0.02 Heropux (eropus Poccin, 2 |1 4| 4|36|144| 24|56 79| 9| 2| 36 |12] 2 2 5| 36 [12] 2 2 2 | 36| 12| 2 22 36 | 12| 2 13]9],
necobas ucropis)
+ [61.0.03 | Muocrpammsit ssmix 3 4| alse|1aa 14018 107| 0] 2 | 3|6 320 3% |6 320 2| 2]6 57 ]9,
+ |B1.0.04  |Hcropus nexycers 2 |1 4| a36[14a]12a[16[19] 0| 4 [72]6]2 64 5| 1262 5[ 95
+ [PLO0S | Jteparypa 2 |1 4| 4|36 14a| 124 12[123] 9| 4 [ 72]56 66 5| 2] 6 57 9],
+ [Bl.O0g  [Pycckuitmek i kymTypa 2 2| 23| 72| 72|6]6s 2 2|6 66 3
Cospeveribic
+ |51.0.07 HH(OPMAIHONHEIE 1 2| 23| 7272|666 2 72|4|2 66 3
+ |B1.0.08 OCHOBb! HayuHEIX 5 2| 23| 72| 72| 8|64 2 |72|6f2 64 3
+ [51.0.09 |Mipasoserenne 4 2| 2|3 72| 72|86 2|22 0|6 64 B
Ocromt rocyrapemertioli
+ [BLOIO | kymutyproit nommm 5 2| 2|36 72| 72|86 1 3% |2 34 1 {366 30 3
Pocciicioit denenaun
+ [BLOITL | Apr-vencmivent 7 2| 2|3| 72| 72|86 1 36| 2 34 1|3 6 30 3
VicTopis wyssikn
+ [BLOI2 | (sapybemuoiin 36 | 25 9| 936|324 324| 50| 25618 3| 368 28 2|8 64 5| 3|36 |10 7]o|,| 2|8 64 3|38 28 5| 728 55|95
+ [BLOoa3  [Mysuika so sropoii non. XX - 7 2| 23| 72| 72|06 1 % |2 4 1|38 28 s
. XXI g,
+ |BLO.14 Heropus serpaoli n 4 5| 5 |36| 180|180 12| 159 9 5| 72|42 66 08| 4|2 9|9,
miasonoil Myssiin
+ [BLO.IS Heropua nenomreabekoro. |- 5 5| 5|36 180|180 12| 159| 9 2 72 |6 66 3 |108] 6 9|9,
nekyeetsa
+ [BLO.I6  |Teopus myssikn 1 3| 336108108 6| 93| 9| 3|108 6 alof,
+ [BLOT | Comdemxmo 2 5| 5|3| 180|180 12| 159 9| 5 | 72| 4|2 66 08| 4|2 3|9,
+ [PLOIS  |Fapwomna 3 4| 4|36|144|204]12]123) 9| 2 2|42 66 2 [ 72]|4|2 579,
+ [BLOI9 | Mysukansias opya 5 3| 336|108 108| 12| 87 | 9 1 36| 4|2 20 2 [72]4]2 579,
+ [BLO20 | Momnpomn 6 2| 23| 72| 72|86 2 72| 4|4 64 3
+ |FlLO21  |Meuxonorun 3 2| 2|36 72| 72|86 1 3% | 2 3 1|36 20 3
+ [B1.022  |Menarornxa 5 | 6 | 3| 3|36]108]108| 8 100 1 36| 2 34 2 | 12|6 66 3
+ [pL023 MysukQILIQ HXo1ma | g |y 5| 5(36| 180 180| 14| 157 | 9 1 36 | 2 34 5| 4| 6|42 138 6 123) 9 »
nexarornka
+ |B1.O24  |Bospactias nemxozoris 5 2| 2|3 72| 72|86 1|32 34 1 (36|42 30 3
+ [BLO25  |Comsnoe nenme 2468 | 137 18 18| 36| 643 | 648| 48 | 564 | 36| 4 | 72 6|66 5| 72 65795 | 5 |108 6| 102 3| 72 6579 | 4|72 6| 66 72 65795 | 5 |108 6 | 102 3 | 72 6[57| 95
+ [61.026 | @opremano 8 |3 9| 9|36|324|324|28|287| 9| 2 | 36 4 32 36 4 32 2| 3 4 32 5| 3 4 32 2|36 4 32 36 36 3|3 4 32 72 4 s9( 9],
Metozitka npenozasaiisn
+ |BLO27  |scrpamo-mkasosoro 8 6| 6|36]216|216( 6[201] 9 6 216 6 201 9|5
ancavtis
+ [Brogg  [Besomacrocts 2 2| 23| 2|72|6|6s 2 2|6 66 B
+ |B1.0.29 Dusieckas KylbTypa i Criopr 1 2| 23| 72| 72| 6|66 2| 72|6 66 3
+ [BLO30 | Lkasosoe nenne 8 9| 9| 36|32 32| 24 300 2 | 3 4| 32 36 4|3 3 |54 4| 50 54 4| 50 4|72 4|68 72 4|68 >
+ [p1.031 Ocriosis cenanmirecioro 7 3| 336|108 108| 8| 100 2 72| 2|2 68 13|22 32 3
ana
+ |BlLO32  [9konommka 8 2| 23| 72| 72|86 2 (3|2 £ 3|6 30 3
+ |pro3s |Qctom Poceiickoit 12| 23| 72|72|16|56 2 72|88 56 o
Hact, i |82 | 82 32803280 264[2071( 45 | 15 | 342 22| 2 [318 306 2] 2 (23] 0 24 [ 522 [ 2 [30] 4 [ 486 450 32 4 [405] 0 22 [414] 4 [28] 5 [377 490 | 4 28] 5 [4a4 [0 21 [ 360 227|331 306] 4 [30] 7 [337]18
DeKTHRHbIC KyPCH IO
+ [BLBOI dsmicckoii KymTYpE 1 6 328 | 328 328 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 58 58 3
criopry
+ |BLBO2 | kasonoe comspenio 8 4| 436|144 224| 12 132 4 [ 108 6 102 36 6 30 3
+ |BLBO3 | Apamsnponka 8 2| 23| 72| 72|86 2 | 3% 432 36 4|3 3
+ |BLBO4 |drenme serpaansix napriryp 6 6| 636|216 216| 12| 204 2 | 3% 2| 36 2|34 2 | 3 2| 3 36 2| 3 2 |36 2| 3 36 2| 3 3
+ [B1B.OS Octioni axreperoro 6 9| 9|36|324|324[36|219) 9| 3| 72 6 66 36 6 30 3| n 6 66 36 6 30 3|3 6 30 72 6 57(9(s
+ [BLB.06 Tpaxriticexas padora o 8 3| 3|36| 108|108 6| 93|09 3|36 36 72 6 57095
ancavGren
+ |BLBOT | Mvnpomsaus 8 | 4 7| 7|36 252|252 16| 236 2| 3% 2| 3 36 2| 3 5| 3|3 3|33 72 3| 69 2 | 3% 3|3 36 3|33 >
+ [B1B.08 Meromxa npenozasaiiix 6 3| 3|36/ 108|108 12| 9 3 [36|af2 30 72|42 66 3
CTDAINO-KIIOBOrO TeHHs
+ [BLB09 |Boxwmmuii ancaveis 3578 24| 24 36| 864 | 864 | 80 | 784 6 | 108 10 % 108 10 % 8 | 144 10 134 5| 144 10 134 6 | 108 10 %8 5 | 108 10 %8 4|72 10 62 2| 72 10 62 a
+ [BLBI0 | Mysuikansias nnpopmarika 4 2| 23| 72| 72|86 2 [3|2]2 32 36 4 32 3
+ [BLB.II Komnuiotepuas aparkiposka 6 2| 23| 72| 72|86 2 |36 4 32 36 4 32 3
+ (BLBB.01 |[MCHMIIMHLL o BLIGOpY 8 2| 2 72| 72| 6| 66 2 72| 4|2 66 3
BLB.JIB.1
+  [BLBJIB.OLOT| Ocrosmt 3myKopesceypst 8 2| 2|3|72|72|6]66 2 72|42 66 3
- | BLBamorez | Hapomioe vyseikaniioe 8 2|2 (3| 72|72|6|66 2 72|42 66 3
rnopiecto.
+ |BLB.JIB.02 ﬂ:“l;"}‘":':“““““““l’y 8 | 4 10| 10 360 | 360 | 36| 315| 9 3| 72 6 66 36 6 30 3| 3|72 6 66 36 6 30 4|72 6 66 72 6 5795
TlocTanonka KoRIEpTHOTO
+ |BLBAB.0201 |scrpannoro sokanioro 8 | 4 10 | 10 36| 360 | 360 | 36 | 315 | 9 3|7 6 66 36 6 30 s 3|2 6 66 36 6 30 4|72 6 66 72 6 5795
Hovena
- [B1BAB.0202 | Pagora ¢ pesiccepon 8 | 4 10 | 10 | 36 | 360 | 360 | 36 | 315 | 9 3| 6 66 36 6 30 a3 |n 6 66 36 6 30 4|72 6 66 72 6 579
+ |BLB.IB.0O3 ﬂ:‘;"}"“;':“““““““l’y 24 8|8 288|288 | 24| 246 18| 4 | 72 6 66 72 6 57095 | 4| 72 6 66 72 6 579,
+ [BLBAB.O3.01 | Tacit 2 8 | 836|288 2882|246 |18 4 | 72 6 66 72 6 579> 4|72 6 66 72 6 57095
- |BLB.AB.0302 S::;::;Z”“"‘““""m 24 8| 8 [36|288|288 |24 24618 4 | 72 6 66 72 6 s7|9(a| 4|72 6 66 72 6 5709 »
Biox 2.1 1717 612 | 612 | 40 | 572 2 [ 36 36 36 36 4|72 72 72 72 3 [36 36 72 72 8 |36 36 252 40 212
[ wact, 17 (17 612 | 612 [ 40 | 572 2 3 36 36 36 4 72 72 72 72 3 136 36 72 72 8 |36 36 252 40 212




+ |B2.0.01(Y) |Hcnonmmrensexas npaxrika 4| 436|144 240 144 2| 3 36 36 36 36 36 36 36

+ |B2.0.02(Y) |Mexarormseckas npaxcruka 2| 2|3%| 72|72 72 72 72

+ |B2.0.03(1) | Menarormeckan nparica 2| 23| 2|7 72 72 72

+ |B2.0.04(I) |Hcnonmmrensexas nparika 3| 3|36 108 108 108 3% 36 36 36 3% 36

+ [B2.0.05(m) |Haymo-ucenenosarebekas 2| 23| 2| 72|72 36 36 1 36

vadora

+ | 52.0.06(I1) | Mpenniownas npaika 3| 336|108 108| 20| 88 108 20 88
Baok 3.TocyiapcTnennas HTorosas aTrecrans 6|6 216 | 216 | 14 | 184 | 18 216| |14| |184] 18
Obsmareasuas uacts 6|6 216 | 216 | 14 | 184 | 18 216| |14| |184] 18

+ [p3.0.01(r) |Moaroroska u caasa 3| 3|36|108|108[14[ 859 108 14 85| 9

oksavena

+ |B3.0.02(10)  [Moarotoska  saurra BKP 3| 3|36 108 108 9|9 108 9| 9
DTLO: 2[2 72 [ 72 [ 8| 64 72 4 64
Yacm, 2 ]2 72 |72 [ 8 | 64 72 4 64

+ |oTaBor  [MeromKa nysekasHoro | 2| 23| 72| 72| 8|64 72 4 64
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